
日野 Ver3.32 赤文字：新規追加

  2020年8月までのDTCおよびDTCヘルプの追加 

No. 車両分類 排出ガス記号

1 大型トラック KL

2 PK/KS

3 ADG

4 BDG/BKG

5 LDG/LKG/QKG/QDG

6 2DG/2KG/2PG/2RG/2SG

7 中型トラック KK

8 PB/PK/KS/VF

9 ADG

10 BDG/BKG

11 BJG

12 LDG/LKG/SKG/SDG/SJG/TKG/TQG/QKG

13 2DG/2KG/2PG

14 小型トラック KK

15 PB/VF

16 ABG/NBG

17 BDG/BKG

18 BJG

19 SJG/SKG/SDG/TQG/TKG/TPG/TSG/TDG

20 2KG/2PG/2RG/2SG

21 大型バス KL/VM/PJ

22 ADG

23 BDG/BKG/PKG/PDG/BJG/ACG

24 LDG/LKG/LJG/LNG/QRG/QQG/QSG/QTG

25 2KG/2RG/2SG/2TG

26 中型バス KK/KL

27 PK/PB/PA

28 BDG/BKG/PDG/PKG

29 LDG/LKG/SKG/SDG/LNG

30 2DG

31 小型バス ADG

32 BDG/PDG/NBG

33 KK

34 PB/LD

35 SDG/SKG

36 2DG



37 小型バス(リエッセⅡ) SPG/SKG/SDG

38 2PG/2KG
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ブレーキ(WABCO EBS)

システム名

エンジン

トランスミッション

トランスミッション(ASTRONIC)

トランスミッション(旧AT)

バッテリー

ブレーキ(DENSO ABS)

サスペンション

クラウチングシステム

車間クルーズ／車線逸脱警報／被害軽減ブレーキ

タイヤ空気圧モニタ

アイドルストップ

エアバッグ

ハイブリット

ハイブリット14MY以降

エアバッグ(500k)

インバータ

クラッチ

尿素SCR

尿素SCR2

BCU(バーナー)

イモビライザー

メータ

メータ(7インチ)

車両制御システム

ブレーキ

ヘッドライトオートレベリング

エンジン(CNG)

ZF INTARDER

ESスタート

車線逸脱警報

レンジインヒビット

ABSCOM

ブレーキ(ADVICS ABS)



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

スマートシステム

トランスミッション(AMT)

ブレーキ(WABCO EBS3)

ブレーキ(KNORR ABS)

サスペンション(KNORR AIRSUSPENSION)

ドアコントロール

ブレーキ(WABCO ABS-E8)

VIF

LDWS：車線逸脱警報装置16MY以降(小トラ用)

LDWS：車線逸脱警報装置16MY以降(大中トラック/バス用)

ドライビングサポート

FCM：前方画像認識センサ

セントラルゲートウェイ

配光可変ヘッドランプ

ボディコントロールモジュール

トランスファ

尿素SCR(DENSO)

サスペンション(WABCO AIRSUSPENSION)

視界支援カメラシステム

ドアコントロール(メイン)

ZF INTARDER3

サスペンション(KNORR AIRSUSPENSION-500K)

トランスミッション(TRAXON) 250K

トランスミッション(TRAXON) 500K

デフロック

トランスミッション(AT)

ZF INTARDER3(500K)

誤発進抑制機能

オートマチックハイビーム

操舵制御

接近通報システム

ドアコントロール(サブ)

車両制御ECU(連節バス)

ボディコントロールモジュール(連節バス)

ブレーキ(WABCO EBS3_連節バス)

サスペンション(KNORR AIRSUSPENSION-500K_連節バス)

ブレーキ(ADVICS ABS 250k)

ブレーキ(WABCO EBS3 STD)

操舵制御(連節バス)
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メインボデー

視界支援カメラシステム(連節バス)

ブレーキ(KNORR ABS-500K)

ブレーキ(KNORR EBS5)

EV-B系統

プリクラッシュ

ECT：電子制御式AT

前方認識カメラ

車線維持支援/車線逸脱警報

車線維持支援/車線逸脱警報(サブ)

トランスミッション(Allison)

BIC:バス統合コントローラー

EDSS:ドライバー異常時対応システム

FC-A系統

FC-B系統

EV-A系統

ブレーキ(WABCO ABS)

EVGW

FCDC

プラグイン制御

以下のシステムは追加対象外

エンジン J1708


